
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

8

31

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

28 Mart 2024 11:00

MARDİN

2 Km.

2010 Kızlar

MARDİN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 72 MEDİNE ŞEVVAL AKKURT GAZİANTEP T 08.04.2010 6:33 1

2 73 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK GAZİANTEP T 19.02.2010 6:50 2

3 153 KÜBRA DALMIŞ ŞANLIURFA T 22.03.2010 7:10 3

4 74 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP T 13.06.2010 7:16 4

5 120 HASİBE NARİN BAŞKAN MARDİN T 05.07.2010 7:21 5

6 75 ASMİN ASLAN GAZİANTEP T 11.05.2010 7:24 6

7 133 HİLAL VAROL SİİRT T 01.12.2010 7:33 7

8 134 ZEYNEP TOPU SİİRT T 25.01.2010 7:35 8

9 112 VAHİDE YILMAZ MARDİN T 25.03.2010 7:37 9

10 155 ESMA GÜNEŞ ŞANLIURFA T 20.06.2010 7:38 10

11 52 SABAHAT OĞUZHAN BATMAN T 02.06.2010 7:42 11

12 154 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA T 01.01.2010 7:45 12

13 33 NERGİZ KAYA DİYARBAKIR T 31.07.2010 7:48 13

14 93 DERYA ÖZTAŞ HAKKARİ T 09.09.2010 7:56 14

15 53 MERYEM ATEŞ BATMAN T 27.05.2010 8:03 15

16 111 DİLAN ERÇİK MARDİN T 21.11.2010 8:05 16

17 55 EZGİ DEDEBEK BATMAN T 10.08.2010 8:07 17

18 54 NARİN SEYHAN BATMAN T 13.09.2010 8:10 18

19 34 KADRİYE KAPLAN DİYARBAKIR T 25.12.2010 8:12 19

20 90 EYLÜL AKIN HAKKARİ T 01.12.2010 8:15 20

21 15 VESİLE DİLAN GÜVERCİN ADIYAMAN T 26.12.2010 8:17 21

22 94 DİLBER ERDAL HAKKARİ T 27.03.2010 8:20 22

23 135 EZGİ TÜRKAN SİİRT T 10.10.2010 8:25 23

24 136 FATMA AŞKARA SİİRT T 26.06.2010 8:30 24

25 16 ZELİHA İŞBAR ADIYAMAN T 25.01.2010 8:42 25

26 35 SEVGİ BİTGİN DİYARBAKIR T 22.12.2010 8:55 26

27 119 ZEHRA EYYÜPOĞLU MARDİN T 30.08.2010 9:02 27

- 92 AYDAGÜL ATEŞ HAKKARİ T 10.10.2010 DNF -

- 156 NUR EL MUTIR ŞANLIURFA T 15.12.2010 DNS -

- 14 BENSU İZCİ ADIYAMAN T 01.01.2010 DNS -

- 13 TUĞÇE BİKEM DEMİRTAŞ ADIYAMAN T 11.01.2010 DNS -

2010 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

MARDİN
28 Mart 2024 11:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

72 MEDİNE ŞEVVAL AKKURT 6:33 1

73 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK 6:50 2

1 GAZİANTEP 74 EMİNE NUR UYĞUR 7:16 4 7
75 ASMİN ASLAN 7:24 6

153 KÜBRA DALMIŞ 7:10 3

154 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ 7:45 12

2 ŞANLIURFA 155 ESMA GÜNEŞ 7:38 10 25
156 NUR EL MUTIR DNS -

111 DİLAN ERÇİK 8:05 16

112 VAHİDE YILMAZ 7:37 9

3 MARDİN 119 ZEHRA EYYÜPOĞLU 9:02 27 30
120 HASİBE NARİN BAŞKAN 7:21 5

133 HİLAL VAROL 7:33 7

134 ZEYNEP TOPU 7:35 8

4 SİİRT 135 EZGİ TÜRKAN 8:25 23 38
136 FATMA AŞKARA 8:30 24

52 SABAHAT OĞUZHAN 7:42 11

53 MERYEM ATEŞ 8:03 15

5 BATMAN 54 NARİN SEYHAN 8:10 18 43
55 EZGİ DEDEBEK 8:07 17

90 EYLÜL AKIN 8:15 20

92 AYDAGÜL ATEŞ DNF -

6 HAKKARİ 93 DERYA ÖZTAŞ 7:56 14 56
94 DİLBER ERDAL 8:20 22

33 NERGİZ KAYA 7:48 13

34 KADRİYE KAPLAN 8:12 19

7 DİYARBAKIR 35 SEVGİ BİTGİN 8:55 26 58
- - -

13 TUĞÇE BİKEM DEMİRTAŞ DNS -

14 BENSU İZCİ DNS -

1002 ADIYAMAN 15 VESİLE DİLAN GÜVERCİN 8:17 21 DQ
16 ZELİHA İŞBAR 8:42 25

28 Mart 2024 11:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

MARDİN

2010 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

8

32

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

28 Mart 2024 11:30

MARDİN

2.5 Km.

2010 Erkekler

MARDİN



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 138 SALİH YÜCE SİİRT T 10.07.2010 7:51 1

2 36 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR T 08.02.2010 8:07 2

3 77 İBRAHİM AVCI GAZİANTEP T 06.02.2010 8:12 3

4 76 YUNUS EMRE KARAÇALI GAZİANTEP T 18.03.2010 8:22 4

5 95 AKIN KUTLUK HAKKARİ T 14.07.2010 8:25 5

6 39 BİLAL BAYRAM DİYARBAKIR T 16.06.2010 8:34 6

7 167 AHMET CELİL GAZİANTEP T 1.01.2010 8:38 7

8 139 YUNUS BATUR SİİRT T 30.11.2010 8:39 8

9 56 MEHMET ŞİRİN DEMİR BATMAN T 07.07.2010 8:43 9

10 78 MUHAMMED BERAT TAŞDELEN GAZİANTEP T 21.04.2010 8:50 10

11 38 MESUT BUYRUK DİYARBAKIR T 26.05.2010 8:52 11

12 158 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA T 15.01.2010 8:55 12

13 37 ENES KAYA DİYARBAKIR T 13.07.2010 8:59 13

14 59 İBRAHİM YILDIRIM BATMAN T 11.01.2010 9:02 14

15 58 AHMET SEBUKTEKİN BATMAN T 10.03.2010 9:06 15

16 123 İBRAHİM CURA MARDİN T 02.10.2010 9:10 16

17 96 MUHAMMED YUSUF HAN HAKKARİ T 21.08.2010 9:22 17

18 122 NURHAK ŞİRVAN METE MARDİN T 13.01.2010 9:23 18

19 157 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA T 21.01.2010 9:35 19

20 140 YUNUS EMRE KAÇMAZ SİİRT T 13.10.2010 9:38 20

21 20 METE SAMET ÇETİN ADIYAMAN T 01.01.2010 9:40 21

22 18 HÜSEYİN SEFA CAN ADIYAMAN T 12.06.2010 9:41 22

23 17 MUHAMMED ARDA KOCADAYI ADIYAMAN T 11.01.2010 10:14 23

24 124 İKBAL EKİN MARDİN T 23.02.2010 10:15 24

25 19 ENES YALÇIN ADIYAMAN T 27.01.2010 10:37 25

26 97 UMUT DENİZ HAKKARİ T 01.12.2010 10:58 26

27 57 RAMAZAN YILDIZ BATMAN T 31.08.2010 11:38 27

28 121 SÜLEYMAN AKMAN MARDİN T 04.04.2010 12:15 28

29 160 İBRAHİM ÇİFTÇİ ŞANLIURFA T 04.02.2010 12:21 29

- 98 SABIR DUMAN HAKKARİ T 29.08.2010 DQ -

- 137 ARAFAT BAŞKURT SİİRT T 21.11.2010 DNF -

- 159 YUSUF İNANÇ ŞANLIURFA T 05.11.2010 DNS -

2010 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

MARDİN
28 Mart 2024 11:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

76 YUNUS EMRE KARAÇALI 8:22 4

77 İBRAHİM AVCI 8:12 3

1 GAZİANTEP 78 MUHAMMED BERAT TAŞDELEN 8:50 10 14
167 AHMET CELİL 8:38 7

36 MEHMET ALİ KURT 8:07 2

37 ENES KAYA 8:59 13

2 DİYARBAKIR 38 MESUT BUYRUK 8:52 11 19
39 BİLAL BAYRAM 8:34 6

137 ARAFAT BAŞKURT DNF -

138 SALİH YÜCE 7:51 1

3 SİİRT 139 YUNUS BATUR 8:39 8 29
140 YUNUS EMRE KAÇMAZ 9:38 20

56 MEHMET ŞİRİN DEMİR 8:43 9

57 RAMAZAN YILDIZ 11:38 27

4 BATMAN 58 AHMET SEBUKTEKİN 9:06 15 38
59 İBRAHİM YILDIRIM 9:02 14

95 AKIN KUTLUK 8:25 5

96 MUHAMMED YUSUF HAN 9:22 17

5 HAKKARİ 97 UMUT DENİZ 10:58 26 48
98 SABIR DUMAN DQ -

121 SÜLEYMAN AKMAN 12:15 28

122 NURHAK ŞİRVAN METE 9:23 18

6 MARDİN 123 İBRAHİM CURA 9:10 16 58
124 İKBAL EKİN 10:15 24

157 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR 9:35 19

158 ABDULMUTALİP GÜZEL 8:55 12

7 ŞANLIURFA 159 YUSUF İNANÇ DNS - 60
160 İBRAHİM ÇİFTÇİ 12:21 29

17 MUHAMMED ARDA KOCADAYI 10:14 23

18 HÜSEYİN SEFA CAN 9:41 22

8 ADIYAMAN 19 ENES YALÇIN 10:37 25 66
20 METE SAMET ÇETİN 9:40 21

28 Mart 2024 11:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

MARDİN

2010 Erkekler 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

9

36

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

28 Mart 2024 12:00

MARDİN

2 Km.

2011 Kızlar

MARDİN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 25 MELİKE EKİN DİYARBAKIR T 23.11.2011 6:43 1

2 64 ZEYNEP ECRİN TATAR GAZİANTEP T 11.02.2011 6:45 2

3 66 IRMAK SÖNMEZ GAZİANTEP T 15.06.2011 6:53 3

4 67 SENA KURT GAZİANTEP T 01.03.2011 6:57 4

5 84 GİZEM ÇİFTÇİ HAKKARİ T 24.01.2011 7:00 5

6 65 EMEL SU KAYA GAZİANTEP T 04.08.2011 7:03 6

7 83 GÜLDEN ARİ HAKKARİ T 13.06.2011 7:15 7

8 26 ZELAL AYDİN DİYARBAKIR T 09.09.2011 7:16 8

9 7 AYŞENUR CAN ADIYAMAN T 09.06.2011 7:17 9

10 6 SEVGİ KORKUT ADIYAMAN T 18.01.2011 7:18 10

11 28 NUR HİLAL KILIÇ DİYARBAKIR T 03.11.2011 7:27 11

12 44 HAVİN DEMİR BATMAN T 10.07.2011 7:29 12

13 47 YAĞMUR ASLAN BATMAN T 12.09.2011 7:33 13

14 103 SONGÜL ACAR MARDİN T 30.03.2011 7:37 14

15 45 ZEYNEP SÖNMEZSOY BATMAN T 29.01.2011 7:43 15

16 27 HAYRÜNNİSA KILIÇ DİYARBAKIR T 01.04.2011 7:44 16

17 125 EDANUR BATUR SİİRT T 08.11.2011 7:52 17

18 46 RUKEN SEYHAN BATMAN T 03.02.2011 7:56 18

19 8 FATMA DEMİRDAŞ ADIYAMAN T 12.04.2011 8:03 19

20 172 ESMA AKTI ŞIRNAK T 8.09.2011 8:05 20

21 104 YEZDA ERİÇEK MARDİN T 08.10.2011 8:16 21

22 85 ZELAL ESİN AYDEMİR HAKKARİ T 15.05.2011 8:21 22

23 147 ZEYNEP TURAN ŞANLIURFA T 03.05.2011 8:30 23

24 148 FATMA ÇAKMAK ŞANLIURFA T 29.09.2011 8:32 24

25 126 HASRET ZÜLEYHA ACAR SİİRT T 28.07.2011 8:37 25

26 173 VİLDAN BALCAN ŞIRNAK T 30.03.2011 8:40 26

27 128 DELİLA ÇETİN SİİRT T 13.10.2011 8:57 27

28 86 NEHİR GEZER HAKKARİ T 25.01.2011 9:03 28

29 127 SÜMEYYE ALPNAR SİİRT T 13.10.2011 9:23 29

30 146 İHLAS ELKARFAN ŞANLIURFA T 31.01.2011 9:28 30

31 175 ZEHRA CABADAK ŞIRNAK T 16.08.2011 9:29 31

32 145 MERYEM ELKARFAN ŞANLIURFA T 31.01.2011 9:47 32

33 105 ZEYNEP YILDIZ MARDİN T 28.08.2011 10:18 33

34 174 MEELİSA ÜZEN ŞIRNAK T 23.05.2011 11:54 34

- 106 AYŞE DİREN AKINCI MARDİN T 07.11.2011 DNF -

- 5 HATİCE TÜRK ADIYAMAN T 23.03.2011 DNS -

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

MARDİN
28 Mart 2024 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

64 ZEYNEP ECRİN TATAR 6:45 2

65 EMEL SU KAYA 7:03 6

1 GAZİANTEP 66 IRMAK SÖNMEZ 6:53 3 9
67 SENA KURT 6:57 4

25 MELİKE EKİN 6:43 1

26 ZELAL AYDİN 7:16 8

2 DİYARBAKIR 27 HAYRÜNNİSA KILIÇ 7:44 16 20
28 NUR HİLAL KILIÇ 7:27 11

83 GÜLDEN ARİ 7:15 7

84 GİZEM ÇİFTÇİ 7:00 5

3 HAKKARİ 85 ZELAL ESİN AYDEMİR 8:21 22 34
86 NEHİR GEZER 9:03 28

5 HATİCE TÜRK DNS -

6 SEVGİ KORKUT 7:18 10

4 ADIYAMAN 7 AYŞENUR CAN 7:17 9 38
8 FATMA DEMİRDAŞ 8:03 19

44 HAVİN DEMİR 7:29 12

45 ZEYNEP SÖNMEZSOY 7:43 15

5 BATMAN 46 RUKEN SEYHAN 7:56 18 40
47 YAĞMUR ASLAN 7:33 13

103 SONGÜL ACAR 7:37 14

104 YEZDA ERİÇEK 8:16 21

6 MARDİN 105 ZEYNEP YILDIZ 10:18 33 68
106 AYŞE DİREN AKINCI DNF -

125 EDANUR BATUR 7:52 17

126 HASRET ZÜLEYHA ACAR 8:37 25

7 SİİRT 127 SÜMEYYE ALPNAR 9:23 29 69
128 DELİLA ÇETİN 8:57 27

145 MERYEM ELKARFAN 9:47 32

146 İHLAS ELKARFAN 9:28 30

8 ŞANLIURFA 147 ZEYNEP TURAN 8:30 23 77
148 FATMA ÇAKMAK 8:32 24

172 ESMA AKTI 8:05 20

173 VİLDAN BALCAN 8:40 26

9 ŞIRNAK 174 MEELİSA ÜZEN 11:54 34 77
175 ZEHRA CABADAK 9:29 31

28 Mart 2024 12:00

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

MARDİN

2011 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

9

36

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

28 Mart 2024 12:30

MARDİN

2.5 Km.

2011 Erkekler

MARDİN



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 9 MUSTAFA YAVAŞ ADIYAMAN T 02.03.2011 8:34 1

2 69 UMUT CAN İLİK GAZİANTEP T 18.04.2011 8:44 2

3 107 YUSUF YALÇIN MARDİN T 18.01.2011 8:52 3

4 71 ALPEREN ASLAN GAZİANTEP T 02.11.2011 8:53 4

5 108 EGİT DANIŞ MARDİN T 23.01.2011 8:54 5

6 109 ALİ MUHAMMED ALİ MARDİN T 08.06.2011 8:55 6

7 29 ZAHİR BEKMEZ DİYARBAKIR T 24.06.2011 8:59 7

8 70 ALİ KARAL GAZİANTEP T 21.09.2011 9:10 8

9 48 SELAHATTİN KOYUN BATMAN T 20.11.2011 9:16 9

10 30 YUSUF CAN TİMUR DİYARBAKIR T 06.04.2011 9:19 10

11 68 AHMET GÜNAY GAZİANTEP T 01.10.2011 9:20 11

12 149 ÖMER FARUK ÇAL ŞANLIURFA T 13.05.2011 9:21 12

13 31 SABREDDİN BAĞIRTAN DİYARBAKIR T 03.08.2011 9:23 13

14 32 EMİR DEMİR DİYARBAKIR T 30.04.2011 9:39 14

15 195 FURKAN TOKÇU HAKKARİ T 01.09.2011 9:40 15

16 87 YUSUF İSLAM KURŞUN HAKKARİ T 24.06.2011 9:44 16

17 152 YUNUS KOÇ ŞANLIURFA T 01.09.2011 9:46 17

18 49 MUHAMMED ÇAKAR BATMAN T 06.02.2011 9:52 18

19 110 YUSUF ALTUNKAYNAK MARDİN T 25.07.2011 10:08 19

20 176 ABİT İLHAN ŞIRNAK T 16.04.2011 10:16 20

21 11 YUSUF İSA YÜZÜCÜ ADIYAMAN T 23.06.2011 10:17 21

22 132 YUSUF TAPU SİİRT T 10.08.2011 10:26 22

23 179 BARAN AKBAŞ ŞIRNAK T 15.04.2011 10:57 23

24 131 HARUN AYHAN SİİRT T 22.08.2011 11:03 24

25 50 TAHİR YILMAZ BATMAN T 21.06.2011 11:08 25

26 130 ONUR BEYAZKUŞ SİİRT T 08.10.2011 11:11 26

27 89 MUHAMMED ECVED GÜLDAL HAKKARİ T 02.08.2011 11:15 27

28 129 ERSİN ECE SİİRT T 28.09.2011 11:16 28

29 178 AZAT YAŞAR ŞIRNAK T 1.12.2011 11:25 29

30 151 ÖMER FARUK ŞAVRAN ŞANLIURFA T 22.12.2011 11:26 30

31 177 AYETULLAH İDİN ŞIRNAK T 1.08.2011 11:35 31

32 51 MAHİR ARSLAN BATMAN T 06.04.2011 11:59 32

33 10 AHMET FARUK YILDIRIM ADIYAMAN T 05.03.2011 12:00 33

34 12 MİRZA DOĞAN GÖZEL ADIYAMAN T 17.11.2011 14:12 34

- 150 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA T 10.05.2011 DNF -

- 88 ENGİN AKGÖZ HAKKARİ T 27.02.2011 DNF -

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

MARDİN
28 Mart 2024 12:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

107 YUSUF YALÇIN 8:52 3

108 EGİT DANIŞ 8:54 5

1 MARDİN 109 ALİ MUHAMMED ALİ 8:55 6 14
110 YUSUF ALTUNKAYNAK 10:08 19

68 AHMET GÜNAY 9:20 11

69 UMUT CAN İLİK 8:44 2

2 GAZİANTEP 70 ALİ KARAL 9:10 8 14
71 ALPEREN ASLAN 8:53 4

29 ZAHİR BEKMEZ 8:59 7

30 YUSUF CAN TİMUR 9:19 10

3 DİYARBAKIR 31 SABREDDİN BAĞIRTAN 9:23 13 30
32 EMİR DEMİR 9:39 14

48 SELAHATTİN KOYUN 9:16 9

49 MUHAMMED ÇAKAR 9:52 18

4 BATMAN 50 TAHİR YILMAZ 11:08 25 52
51 MAHİR ARSLAN 11:59 32

9 MUSTAFA YAVAŞ 8:34 1

10 AHMET FARUK YILDIRIM 12:00 33

5 ADIYAMAN 11 YUSUF İSA YÜZÜCÜ 10:17 21 55
12 MİRZA DOĞAN GÖZEL 14:12 34

149 ÖMER FARUK ÇAL 9:21 12

150 MUHAMMET FATİH TUNA DNF -

6 ŞANLIURFA 151 ÖMER FARUK ŞAVRAN 11:26 30 59
152 YUNUS KOÇ 9:46 17

129 ERSİN ECE 11:16 28

130 ONUR BEYAZKUŞ 11:11 26

7 SİİRT 131 HARUN AYHAN 11:03 24 72
132 YUSUF TAPU 10:26 22

176 ABİT İLHAN 10:16 20

177 AYETULLAH İDİN 11:35 31

8 ŞIRNAK 178 AZAT YAŞAR 11:25 29 72
179 BARAN AKBAŞ 10:57 23

87 YUSUF İSLAM KURŞUN 9:44 16

88 ENGİN AKGÖZ DNF -

1026 HAKKARİ 89 MUHAMMED ECVED GÜLDAL 11:15 27 DQ
90 -
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ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

MARDİN

2011 Erkekler 2.5 Km.



MARDİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

2012 Kızlar/Erkekler

MARDİN

28 Mart 2024 13:00
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ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 
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MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 60

YAMAN KOCABAĞ

İSMAİL YAYLABAŞ

NEHİR NACAROĞLU

FATMANUR KAYGUSUZ

GAZİANTEP

GAZİANTEP

GAZİANTEP

GAZİANTEP

T

T

T

T

08.01.2012

27.07.2012

03.01.2012

04.07.2012

12:48 1

2 40

EFE İLTER

SAMİ KONUK

ZEYNEP DEMİR

MELEKNUR ABAY

BATMAN

BATMAN

BATMAN

BATMAN

T

T

T

T

22.05.2012

27.06.2012

22.08.2012

14.05.2012

13:05 2

3 21

MUHAMMED BERAT DEMİR

YUSUF DEMİR

PINAR UĞURLAYAN

ZEYNEP DİLEK

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

T

T

T

T

18.01.2012

16.10.2012

18.05.2012

18.04.2012

13:15 3

4 141

AHMED SELLUM

HAYDARA ELHALİFE

SÜMEYYE MEN

ESMANUR TEKİN

ŞANLIURFA

ŞANLIURFA

ŞANLIURFA

ŞANLIURFA

T

T

T

T

01.01.2012

01.01.2012

27.05.2012

12.04.2012

14:40 4

5 99

ŞÜKRÜ AKMAN

HARUN ALPSOY

MEKSELİNA DEMİR

AYŞENUR TURAN

MARDİN

MARDİN

MARDİN

MARDİN

T

T

T

T

18.05.2012

10.11.2012

27.10.2012

08.03.2012

14:52 5

6 183

ECRİN ECE IŞIKTAŞ

UMUT DEMİR

NUR SİMA SEVEN

YUSUF KAYGU

SİİRT

SİİRT

SİİRT

SİİRT

T

T

T

T

01.01.2012

10.04.2012

01.01.2012

18.11.2012

15:23 6

7 80

SABAH KAPLAN

ÖMER KURT

ZEYNEP TURGUT

VARVİN AKAN

HAKKARİ

HAKKARİ

HAKKARİ

HAKKARİ

T

T

T

T

05.03.2012

08.12.2012

01.09.2012

17.10.2012

16:34 7

8 168

FURKAN DEMİR

MUHAMMED FURKAN ÇİMEN

EYLÜL SAYHAN

ASMİN ÜZEN

ŞIRNAK

ŞIRNAK

ŞIRNAK

ŞIRNAK

T

T

T

T

22.02.2012

17.05.2012

15.10.2012

04.03.2012

17:10 8

- 1

MUSTAFA SAFA DEMİRTAŞ

EYYÜB MEMİ

ELANUR VAROL

YAREN ÇETİNKAYA

ADIYAMAN

ADIYAMAN

ADIYAMAN

ADIYAMAN

T

T

T

T

11.01.2012

04.03.2012

24.02.2012

22.06.2012

DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

MARDİN Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 
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